
Zarządzenie nr 121/2025 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy w Akademii Pedagogiki Specjalnej 
im. Marii Grzegorzewskiej 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 w zw. z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571) oraz art. 104 – 1043 ustawy 

z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465, z późn. zm.), po 

uzgodnieniu z zakładowymi organizacjami związków zawodowych, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin pracy Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Regulamin, o którym mowa w § 1 wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do 

wiadomości pracowników poprzez opublikowanie na stronach internetowych Akademii, 

wyłożenie treści regulaminu w Biurze ds. Zatrudnienia oraz przesłanie treści regulaminu na 

służbowy adres poczty elektronicznej. 



§ 3 

Z dniem wejścia w życie Regulaminu Pracy traci moc Zarządzenie Nr 231/2019 Rektora 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 16 września 2019 r. w 

sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej oraz Zarządzenia zmieniające: 

1) Zarządzenie Nr 298/2019 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany Regulaminu Pracy w 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

2) Zarządzenie Nr 311/2022 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany Regulaminu Pracy w 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

3) Zarządzenie Nr 372/2022 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 13 lipca 2022 r. w sprawie zmiany Regulaminu Pracy w 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


